2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2018      № 903                                                                      г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 68 «Об инвестиционной комиссии Администрации Каменского района»

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 31.03.2015  №  68 «Об инвестиционной комиссии Администрации Каменского района» следующие изменения:
утвердить состав инвестиционной комиссии Администрации Каменского района Алтайского края в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации района от 26.07.2017 № 830 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 68 «Об инвестиционной комиссии Администрации Каменского района», от 22.11.2017 № 1228 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 68 «Об инвестиционной комиссии Администрации Каменского района».
  3. Опубликовать настоящее  постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности
главы района

                                                     Е.Н. Гордиенко

                                                                                 УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 13.11.2018  №  903

Состав инвестиционной комиссии Администрации Каменского района
Алтайского края
	Гордиенко Евгения Николаевна

	исполняющий обязанности главы района, председатель комиссии;

	Попов Виктор Геннадьевич

	заместитель главы Администрации района,   заместитель председателя комиссии;

	Зверькова Ольга Яковлевна

	начальник отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дьяченко Наталья Валерьевна

Завирюха Галина Ивановна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;
директор ООО «Эра», председатель Общественного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Каменского района (по согласованию);

	Потанина Ирина Владимировна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам;

	Сердюцких Виктор Иванович

	директор центра занятости населения  Управления социальной защиты населения по Каменскому, Крутихинскому и Баевскому районам (по согласованию);

	Сукманова Ирина Семеновна

	председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и  кредитной политике.